
 

 Година XLVII–Број 13.  ТЕМЕРИН  16. ОКТОБАР  2014.   Примерак 100,00 динара

176.

На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 23. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на XXIII седници одржаној 10.октобра 
2014.године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА ОПШТИНСКЕ
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

I

  Разрешавају се дужности у Општинској изборној комисији:

1. председник:
ИГОР ЕМБЕР, дипломирани правник
На предлог Одборничке групе  Социјалистичкa партијa Србије, Партија 
уjедињених пензионера Србије

заменик председника:
ДАВИД ЛОШОНЦ, дипломирани правник
На предлог Одборничке групе Демократска Странка Војвођанских Мађара

 
 2.  члан:
БОЖИДАР ТОДОРОВИЋ
На предлог Одборничке групе Демократска странка 

3. члан:
СЛАВИЦА ПОРОБИЋ
На предлог Одборничке групе Демократска странка 

заменик члана:

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 2

ТИНА ПОТКОЊАК
На предлог Одборничке групе Демократска странка 

4. члан:
СВЕТОМИР СТОЈАНОВИЋ
На предлог Одборничке групе ''Покренимо Темерин'' 

заменик члана:
МИЛАН ШПАНОВИЋ
На предлог Одборничке групе ''Покренимо Темерин''

5. члан:
ДЕЈАН БРАДАШ
На предлог Одборничке групе ''Покренимо Темерин''

 заменик члана:
ГОЈКО ТОМИЋ
На предлог Одборничке групе ''Покренимо Темерин''

6.  члан:
НОВИЦА ЕГЕЉИЋ
На предлог Одборничке групе Српска Радикална Странка

заменик члана:
РАДЕ ЈОКИЋ
На предлог Одборничке групе Српска Радикална Странка

7. члан:
СПОМЕНКА ШАНДОР
На предлог Одборничке групе Заједно за промене
за заменика члана:
МИЛКА МАЈА ЛУКАЧ
На предлог Одборничке групе Заједно за промене

8.  члан:
МАРИА АГОШТОН
На предлог Одборничке групе Демократска Странка Војвођанских Мађара

 заменик члана:
ИВАНА ЈАНКОВИЋ
На предлог Одборничке групе Социјалистичкa партијa Србије, 
Партија уjедињених пензионера Србије

9.  члан:
 ГОРДАНА БАРАЋ
На предлог Одборничке групе Демократска странка Србије, Нова Србија

 заменик члана:
 ЗОРИЦА КИТИЋ



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 3

На предлог Одборничке групе Демократска странка Србије, Нова Србија

10.  члан:
МИРА РОДИЋ
На предлог Одборничке групе Група грађана ''За просперитет 
општине Темерин''

 заменик члана:
МИРЈАНА МИРКОВИЋ
На предлог Одборничке групе Група грађана ''За просперитет 
општине Темерин''

11.  члан:
ЕНДРЕ ХОРВАТ
На предлог Одборничке групе Савез Војвођанских Мађара – 
Пастор Иштван Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István 

 заменик члана:
ЂУЛА УРБАН
На предлог Одборничке групе Савез Војвођанских Мађара – Пастор Иштван
Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István

 
 секретар:
МИЛИЦА МАКСИЋ, дипломирани правник
  заменик секретара:
МАГДОЛНА ПЕТЕ, дипломирани правник

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу оштине Темерин''.

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-1-1/2014-01            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године          
Т Е М Е Р И Н      Бошко Говедарица, с.р.     



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 4

177. 

На  основу  члана  14.  Закона  о  локалним  изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 23.
Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број
11/2008),

Скупштина општине Темерин на XXIII  седници одржаној  10.  октобра 2014.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА ОПШТИНСКЕ
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

I

У Општинску изборну комисију именују се: 

1. за председника:
ИГОР ЕМБЕР,  дипломирани правник
На предлог Одборничке групе  Социјалистичка партија Србије, Партија 
уједињених пензионера Србије

за заменика председника:
ДАВИД ЛОШОНЦ, дипломирани правник
На предлог Одборничке групе Демократска странка Војвођанских Мађара

2. за члана:
МАРИЈА АГОШТОН,  
На предлог Одборничке групе  Демократска странка Војвођанских Мађара

за заменика члана:
ИВАНА ЈАНКОВИЋ,  
На предлог Одборничке групе   Социјалистичка партија Србије, Партија 
уједињених пензионера Србије

3. за члана:
МАРКО ТОРБИЦА, 
На предлог Одборничке групе '' Покренимо Темерин''

за заменика члана:
ЖЕЉКО ГРКОВИЋ,  
На предлог Одборничке групе  '' Покренимо Темерин''



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 5

 
4. за члана:
ВЕСНА ШЕКАРА, 
На предлог Одборничке групе  '' Покренимо Темерин''

за заменика члана:
 ЖЕЉКО РАДУН,  
На предлог Одборничке групе  '' Покренимо Темерин''

5. за члана:
МАЈА СТОЈАНОВИЋ, 
На предлог Одборничке групе  '' Покренимо Темерин''

за заменика члана:
ДАЈАНА МИЛИНКОВИЋ, 
На предлог Одборничке групе  '' Покренимо Темерин''

6. за члана:
ОЛИВЕРА КЉАЈИЋ, 
На предлог Одборничке групе  Независна Темеринска одборничка група

за заменика члана:
НЕМАЊА ГОВЕДАРИЦА
На предлог Одборничке групе  Независна Темеринска одборничка група

7. за члана:
ДУШАН МИЛОЈЕВИЋ, 
На предлог Одборничке групе Заједно за промене
за заменика члана:
МИЛКА – МАЈА ЛУКАЧ
На предлог Одборничке групе Заједно за промене 

8. за члана:
ГОРДАНА БАРАЋ, 
На предлог Одборничке групе ДСС,НС
за заменика члана:
ЗОРИЦА КИТИЋ,  
На предлог Одборничке групе ДСС,НС

9. за члана:
 СЛОБОДАН ЂУКИЋ, 
На предлог Одборничке групе Српска Радикална странка
за заменика члана:
 РАДЕ ЈОКИЋ
На предлог Одборничке групе  Српска Радикална странка
10.за члана:
БОЖИДАР ТОДОРОВИЋ
На предлог Одборничке групе Независна одборничка група - Темерин



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 6

за заменика члана:
НИКОЛА БЈЕЛАЈАЦ
На предлог Одборничке групе  Независна одборничка група - Темерин

11.за члана:
ЕНДРЕ ХОРВАТ
На предлог Одборничке групе Савез Војвођанских Мађара – 
Пастор Иштван Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István 

за заменика члана:
ЂУЛА УРБАН
На предлог Одборничке групе Савез Војвођанских Мађара – Пастор Иштван
Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István

 
За секретара:
МИЛИЦА МАКСИЋ, дипломирани правник
За заменика секретара:
МАГДОЛНА ПЕТЕ, дипломирани правник

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу оштине Темерин''.

O Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Законом о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 129/2007,34/2010-
одлука УС и 54/2011) у члану 14. је прописано да Општинску изборну комисију у
сталном саставу чине председник и најмање 6  чланова које  именује  Скупштина
јединице локалне самоуправе на предлог одборничких група у Скупштини јединице
локалне самоуправе, сразмерно броју одборника. Даље је прописано да изборна
комисија  има  секретара  кога  именује  Скупштина  јединице  локалне  самоуправе.
Председник, чланови и секретар имају заменике.

За  председника,  заменика  председника,  секретара  и  заменика  секретара
изборне комисије именује се лице које је дипломирани правник.

У члану 13. ставу 4. Закона о локалним изборима је прописано:
''У  решењу  о  именовању  председника  и  чланова  органа  за  спровођење

избора,  поред  личног  имена  председника,  односно  члана,  мора  бити  наведена
његова политичка припадност или назив странке, односно страначке коалиције на
чији предлог је именован''.

На основу чл. 33 Статута општине Темерина  (''Сл.лист општине Темерин''
број  11/08)  и  чл-  42.  Пословника о раду Скупштине општине Темерин (''Сл.лист
општине  Темерин  бр.9/09  и  2/10)  у  Скупштини  општине  Темерин  је  образовано
девет  одборничких  група  са  следећим  бројем  одборника:  Одборничка  група
''Покренимо Темерин'' – девет одборника, Одборничка група Демократска странка –
три  одборника,   Одборничка  група  Заједно  за  промене  –  три  одборника,



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 7

Одборничка група Социјалистичкa партијa Србије, Партија уредињених пензионера
Србије  –  три  одборника,  Одборничка  група  Демократска  Странка  Војвођанских
Мађара – три одборника,  Одборничка група Савез Војвођанских Мађара – Пастор
Иштван Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor  István – три одборника,  Одборничка
група Демократска странка Србије, Нова Србија – три одборника,  Одборничка
група Српска Радикална Странка – два одборника, Одборничка група  Независна
Темеринска одборничка група – три одборника и Независнка одборничка група –
Темерин – два одборника.

Закључком Скупштине општине на XV седници одржаној 29.11.2013. године
је утврђено да Општинску изборну комисију у сталном саставу чини  председник
комисије, десет чланова и секретар са заменицима, сразмерно броју одборника и
то:

1. Одборничка група Демократска странка  1 члан
и 1 заменик члана

2. Одборничка група ''Покренимо Темерин'' 3 члана
и 3 заменика члана

3. Одборничка група Заједно за промене                   1 члан
и 1 заменик члана

4. Одборничка група Демократска Странка Војвођанских Мађара 1 члан
и 1 заменик члана

5. Одборничка група Савез Војвођанских Мађара – 1 члан
    Пастор Иштван Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István и 1 заменик члана
6. Одборничка група Социјалистичкa партијa Србије,           1 члан
    Партија уједињених пензионера Србије и 1 заменик члана
7. Одборничка група Демократска странка Србије, Нова Србија 1 члан

и 1 заменик члана
8. Одборничка група Српска радикална странка 1 члан

и 1 заменик члана
9. Одборничка група Независна Темеринска одборничка група 1 члан 
     и 1 заменик члана
10. Независна одборничка група – Темерин 1 члан

и 1 заменик члана
 

Сходно наведеној структури и броју чланова изборне комисије, одборничке
групе су дале своје предлоге за именовање председника и чланове Комисије уз
прилагање потребних докумената.

 
ПОУКА  О  ПРАВНОМ  ЛЕКУ:  Против  овог  Решења  допуштена  је  жалба

Управном суду у Београду, која се подноси у року од 24 часа од доношења Решења.

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 8

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-1-2/2014-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године                    
Т Е М Е Р И Н      Бошко Говедарица, с.р.      

178.

На  основу  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије,  бр.  129/07,  34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35.  тачка 23.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст бр.
6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXIII седници одржаној 10.10 2014. године,
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА  МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Разрешавају се дужности председник, заменик председника и чланови 
Мандатно имунитетне комисије:

1. Станислава Варга, председник
2. Розалија Екрес, заменик члана
3. Марија Гриса,члан
4. Соња Крстин, члан
5. Славко Тодоровић, члан
6. Владо Карановић, члан
7. Свето Стојановић, члан

 II

У Мандатну-имунитетну комисију Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Милорад Лемић, председник



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 9

2. Славиша Малиновић, заменик председника
3. Љубомир Бјељац, члан
4. Слободан Пролић,члан
5. Мирослав Роквић, члан
6. Славко Тодоровић,члан
7. Божидар Тодоровић, члан

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-2/2014-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године                Бошко Говедарица, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

179.

На  основу  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије,  бр.  129/07,  34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35.  тачка 23.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст бр.
6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXIII седници одржаној 10.10 2014. године,
донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И

РАДНЕ ОДНОСЕ  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Разрешавају се дужности председник, заменик председника и чланови 
Комисије за кадровска, административна питања и радне односе:



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 10

1. Бела Чорба, председник
2. Слободан Томић, заменик члана
3. Зоран Свитић,члан
4. др Ференц Дујмовић, члан
5. Мирослав Кљајић, члан
6. Дамир Каран, члан
7. Маја Дивљаковић, члан
8. Маријана Васић,члан
9. Мирослав Монар, члан

 II

У  Комисију за кадровска, административна питања и радне односе 
Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Зоран Свитић, председник
2. Вељко Бојанић, заменик председника
3. Бранислав Миљковић, члан
4. Слободан Вукадиновић, члан
5. Марјан Менићанин, члан
6   Александар Јојић,члан
7.  Дејана Ђокић, члан
8. Драган Коџо,члан
9. Александра Малиновић,члан

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-3/2014-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године                 Бошко Говедарица, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

180.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 11

На  основу  члана  38.  став  4.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник Републике Србије,  бр.  129/07)  и члана 58.    Статута општине Темерин
(''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXIII седници одржаној 10.10.2014. године,
донела је

     Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

  БОШКО ГОВЕДАРИЦА разрешава се са функције председника Скупштине
општине Темерин   дана 10.10.2014.године.

 II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

Образложење

Дана  26.09.2014.године  осамнаест  одборника  Скупштине  општине
Темерин  писаним  путем  поднело  је  предлог  за  разрешење    председника
Скупштине општине Бошка Говедарице због лошег рада извршних органа и губитка
скупштинске већине.

На 23. седници Скупштине општине Темерин дана 10.10.2014.године
тајним  гласањем  одборници  су  већином  гласова  гласали  да  се  председник
Скупштине општине Бошко Говедарица разреши са функције.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                  ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА
Број: 06-33-4/2014-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 10.10.2014.године                    Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

181.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 12

На  основу  члана  38.  став  3.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/07)  и  члана  57.  став  1.   Статута  општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXIII седници одржаној 10.10.2014. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

  РОБЕРТ  КАРАН  бира  се  за  председника  Скупштине  општине  Темерин
дана 10.10.2014.године.

II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

Образложење

На  23.  седници  Скупштине  општине  Темерин,  дана  10.10.2014.године
осамнаест одборника је поднело образложени предлог за избор Роберта Карана за
председника  Скупштине  општине  Темерин са  потписаном изјавом о  прихватању
кандидатуре.

Тајним гласањем сходно закону, Статуту и Пословнику Скупштине општине
Темерин  одборници  су  већином  гласова  за  председника  Скупштине  општине
Темерин изабрали Роберта Карана.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                   ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
Број: 06-33-5/2014-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 10.10.2014.године                    Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

182.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 13

На  основу  члана  38.  став  4.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник Републике Србије,  бр.  129/07)  и члана 58.    Статута општине Темерин
(''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXIII седници одржаној 10.10.2014. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

  РОБЕРТ  ПАСТОР  разрешава  се  са  функције  заменика  председника
Скупштине општине Темерин   дана 10.10.2014.године.

II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

Образложење

Дана  26.09.2014.године  осамнаест  одборника  Скупштине  општине
Темерин писаним путем поднело је предлог за разрешење заменика председника
Скупштине општине Роберта Пастор због лошег рада извршних органа и губитка
скупштинске већине.

На 23. седници Скупштине општине Темерин дана 10.10.2014.године
тајним  гласањем  одборници  су  већином  гласова  гласали  да  се  заменик
председника Скупштине општине Роберт Пастор разреши са функције.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-33-6/2014-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 10.10.2014.године                   Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

183.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 14

На  основу  члана  38.  став  3.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/07)  и  члана  57.  став  1.   Статута  општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXIII седници одржаној 10.10.2014. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

  САНДРА  КОВАЧЕВИЋ  ТАСОВАЦ  бира  се  за  заменика  председника
Скупштине општине Темерин   дана 10.10.2014.године.

II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

Образложење

На  23.  седници  Скупштине  општине  Темерин,  дана  10.10.2014.године
осамнаест одборника је поднело образложени предлог за избор Сандре Ковачевић
Тасовац  за  заменика  председника  Скупштине  општине  Темерин  са  потписаном
изјавом о прихватању кандидатуре.

Тајним гласањем сходно закону, Статуту и Пословнику Скупштине општине
Темерин  одборници  су  већином  гласова  за  заменика  председника  Скупштине
општине Темерин изабрали Сандру Ковачевић Тасовац.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-33-7/2014-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 10.10.2014.године                      Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

184. 



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 15

На  основу  члана  50.  став  1.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/07)  и  члана  70.  став  6.  Статута  општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXIII седници одржаној  10.10.2014. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ЗАМЕНИКУ ПРЕДСЕДНИКА  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ЧЛАНОВИМА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 Утврђује  се  да  је  разрешењем  председника  општине  Темерин  Андраша
Густоња престао мандат дана 10.10.2014.године :

Заменику председника општине – Никола Ембер
Члановима Општинског већа:
1. МИРОСЛАВ МОНАР
2. РУДОЛФ ГОДОР
3. ИЗАБЕЛА УРБАН
4. СЛАЂАНА МАРКОВИЋ
5. МИЛАН ТЕПИЋ
6. СТЕВАН ТОМИЋ
7. ЧАБА ЧЕКЕ
8.  ЉУПКО ТОДОРОВИЋ

II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                          ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-33-7-2/2014-01                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 10.10.2014.године                Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

185.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 16

На  основу  члана  49.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије, бр. 129/07) и члана 70. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXIII седници одржаној  10.10.2014. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

АНДРАШ ГУСТОЊ разрешава се са функције председника општине Темерин
дана 10.10.2014.године.

II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

Образложење

Дана  26.09.2014.године  осамнаест  одборника  Скупштине  општине
Темерин писаним путем поднело је предлог за разрешење председника општине
Андраша Густоњ због лошег рада извршних органа и губитка скупштинске већине.

На 23. седници Скупштине општине Темерин дана 10.10.2014.године
тајним гласањем одборници су већином гласова гласали да се председник општине
Андраш Густоњ разреши са функције.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                ПРЕДСЕДНИК
Број: 06- 33-8/2014-01                                                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 10.10.2014.године                        Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

186.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 17

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука
УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ  да је МОМЧИЛУ КАРАНОВИЋУ, одборнику Скупштине
општине Темерин,  са Изборне листе Ивица Дачић - Социјалистичка партија
Србије  (СПС),  Партија  уједињених  пензионера  (ПУПС)   престао  мандат
одборника, по основу поднете усмене оставке.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став 1.  тачка 1.  Закона о локалним изборима (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број  129/07,  34/10  –  одлука  УС  и  54/11)  је
прописано  да  одборнику  престаје  мандат  одборника  подношењем  оставке.
Истим чланом став.3. одређено је да се о усмено поднетој оставци скупштина
без одлагања утврђује да је одборнику престао мандат.  

Момчило  Карановић  одборник  са  Изборне  листе  Ивица  Дачић  -
Социјалистичка партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера (ПУПС)
на XXIII  седници Скупштине општине, 10.10.2014. године  поднеo је усмену
оставку те му је сходно члану 46. став.1. тачка 1. и став 3. Закон о локалним
изборима престао мандат одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 18

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-9/2014-01           СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 10.10.2014.године                 Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

187.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка
23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/08),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН 

I

Потврђујe се мандат новoм одборнику Скупштине општине Темерин и
то:

1. НИКОЛИ ЕМБЕР, са Изборне листе Ивица Дачић – Социјалистичка
партија  Србије  (СПС),  Партија  уједињених  пензионера  Србије
(ПУПС)

 
II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-10/2014-01       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године              Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н 

188.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 19

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  12.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.  129/07)  и  члана  63.  и  66.  Статута
општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  пречишћен  текст  број
6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXIII седници одржаној 10.10.2014. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

За   председника   општине,  заменика  председника  општине  и  чланове
Општинског већа општине Темерин бирају се: 

за председника општине: 

ЂУРО ЖИГА,
      

за заменика председника општине:

НИКОЛА ЕМБЕР

за чланове Општинског већа:

1. МИЛКА ЈУРИЋ   
2. СТЕВАН ТОМИЋ                           
3.  МИРА РОДИЋ  
4. МИРОСЛАВ МОНАР                       
5. ДЕЈАН МИХАЉИЦА                       
6. МИЛОВАН БАЛАБАН                      
7. ДЕЈАН БРАДАШ   
8. СОЊА ТОДОРОВИЋ   
9. ДАЛИБОР ШАНДОР

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 20

Образложење

На  23.  седници  Скупштине  општине  Темерин,  дана  10.10.2014.године
новоизабрани председник Скупштине општине Роберт Каран поднео је у складу са
законом,  Статутом  и  Пословником  Скупштине  општине  Темерин  предлог  за
кандидата  за  председника  општине  Темерин  –  Ђуру  Жигу.  Кандидат  за
председника општине Темерин сходно прописима поднео је предлог за кандидата
за  заменика  председника  општине  Темерин  и  чланове  Општинског  већа  са
образложењем.

Тајним гласањем одборници Скушптине општине Темерин изабрали су Ђуру
Жигу за председника општине, Николу Ембер за заменика председника општине и
следеће  чланове  Општинског  већа:  Милку  Јурић,  Стевана  Томића,  Миру  родић,
Мирослава Монара, Дејана Михаљицу, Милована Балабан, Дејана Брадаша, Соњу
Тодоровић и Далибора Шандор.

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-11/2014-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године                        Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

189.

На основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука
УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', пречушћен текст број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII  седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 21

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  ЂУРИ  ЖИГИ,  одборнику  Скупштине  општине
Темерин,  са Изборне листе  Покренимо Темерин – Томислав Николић (Српска
напредна странка, Покрет социјалиста), престао мандат одборника, по основу
избора за председника општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став 1.  тачка 5.  Закона о локалним изборима (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број  129/07,  34/10  –  одлука  УС  и  54/11)  је
прописано  да  преузимањем  посла,  односно  функције  које  су,  у  складу  са
законом неспојиве са функцијом одборника престаје мандат одборника.

Ђури  Жиги  одборнику  СО  са  Изборне  листе  Покренимо  Темерин  –
Томислав Николић (Српска напредна странка, Покрет социјалиста)  је након
избора  за  председника  општине,  на  XXIII  седници  Скупштине  општине,
10.10.2014. године престао мандат одборника по самом закону. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-12-1/2014-01 СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 10.10.2014.године       Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

190.

На основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука
УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'',пречишћен текст број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII  седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 22

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ  да је НИКОЛИ ЕМБЕР, одборнику Скупштине општине
Темерин,   са Изборне листе Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије
(СПС),  Партија  уједињених  пензионера  Србије  (ПУПС),  престао  мандат
одборника, по основу избора за заменика председника општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став 1.  тачка 5.  Закона о локалним изборима (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број  129/07,  34/10  –  одлука  УС  и  54/11)  је
прописано  да  преузимањем  посла,  односно  функције  које  су,  у  складу  са
законом неспојиве са функцијом одборника престаје мандат одборника.

Николи  Ембер  одборник  СО  са  Изборне  листе  Ивица  Дачић  –
Социјалистичка партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера Србије
(ПУПС),  је након избора за заменика председника општине, на XXIII седници
Скупштине општине, 10.10.2014. године престао мандат одборника по самом
закону. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                   ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-12-2/2014-01            СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 10.10.2014.године                  Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

191.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 23

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука
УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', пречушћен текст број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII  седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  СОЊИ  ТОДОРОВИЋ,  одборнику  Скупштине
општине  Темерин,   са  Изборне  листе   Покренимо  Темерин  –  Томислав
Николић  (Српска  напредна  странка,  Покрет  социјалиста),  престао  мандат
одборника, по основу избора за члана Општинског већа општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став 1.  тачка 5.  Закона о локалним изборима (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број  129/07,  34/10  –  одлука  УС  и  54/11)  је
прописано  да  преузимањем  посла,  односно  функције  које  су,  у  складу  са
законом неспојиве са функцијом одборника престаје мандат одборника.

Соњи Тодоровић одборнику СО са Изборне листе Покренимо Темерин –
Томислав Николић (Српска напредна странка, Покрет социјалиста)  је након
избора  за  члана  Општинског  већа  општине  Темерин,  на  XXIII  седници
Скупштине општине,  10.10.2014. године престао мандат одборника по самом
закону. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДСЕДНИК 



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 24

Број: 06-33-12-3/2014-01              СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 10.10.2014.године                    Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

192.

На основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука
УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', пречушћен текст број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII  седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

    Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  ДАЛИБОРУ  ШАНДОР,  одборнику  Скупштине
општине  Темерин,   са  Изборне листе   Лига  социјладемократа Војводине  –
Ненад  Чанак,  престао  мандат  одборника,  по  основу  избора  за  члана
Општинског већа општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став 1.  тачка 5.  Закона о локалним изборима (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број  129/07,  34/10  –  одлука  УС  и  54/11)  је
прописано  да  преузимањем  посла,  односно  функције  које  су,  у  складу  са
законом неспојиве са функцијом одборника престаје мандат одборника.

Далибору  Шандор  одборнику  СО  са  Изборне  листе  Лига
социјладемократа  Војводине  –  Ненад  Чанак  је  након  избора  за  члана
Општинског  већа  општине  Темерин,  на  XXIII  седници  Скупштине  општине,
10.10.2014. године престао мандат одборника по самом закону. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 25

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-12-4/2014-01         СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 10.10.2014.године                Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

193.

На основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука
УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', пречушћен текст број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII  седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  ДЕЈАНУ  МИХАЉИЦИ,  одборнику  Скупштине
општине Темерин,  са Изборне листе  Преокрет, престао мандат одборника, по
основу избора за члана Општинског већа општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став 1.  тачка 5.  Закона о локалним изборима (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број  129/07,  34/10  –  одлука  УС  и  54/11)  је
прописано  да  преузимањем  посла,  односно  функције  које  су,  у  складу  са
законом неспојиве са функцијом одборника престаје мандат одборника.

Дејану Михаљици, одборнику СО са Изборне листе Преокрет  је након
избора  за  члана  Општинског  већа  општине  Темерин,  на  XXIII  седници



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 26

Скупштине општине,  10.10.2014. године престао мандат одборника по самом
закону. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                   ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-12-5/2014-01            СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 10.10.2014.године                   Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

194.

  На основу члана 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка
23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен
текст бр. 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I

Потврђујe се мандат новoм одборнику Скупштине општине Темерин и
то:

1. СТЕВИ  ПОПАДИЋ,  са  Изборне  листе   Ивица  Дачић  –
Социјалистичка  партија  Србије  (СПС),  Партија  уједињених
пензионера Србије (ПУПС)

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

Образложење

Након  избора  за  заменика  председника  општине  Темерин
одборнику Николи Ембер престао је мандат одборника по сили закона.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 27

Сагласно одредби члана 46. став 1. и 3. Закона о локалним изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
Скупштина  је  без  одлагања,  на  XXIII  седници  10.10.2014.  године  донела
решења  о  престанку  мандата  наведенoм  одборнику  Скупштине  општине
Темерин, по основу преузимања посла односно функције које су у складу са
законом неспојиве са функцијом одборника.  

Сходно члану 48. став 1. и 2. Закона о локалним изборима, мандат је
додељен  Стеви  Попадићу  ,  првом  следећем  кандидату  који  је  доставио
сагласност  да  прихвата  мандат  са  исте  Изборне  листе   Ивица  Дачић  –
Социјалистичка партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера Србије
(ПУПС).

Пре  потврђивања  мандата  кандидат  за  одборника  је  дао  писмену
сагласност да прихвата мандат и издато им је Уверење Општинске изборне
комисије о избору за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-13-1/2014-01       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године   Роберт Каран, с.р
Т Е М Е Р И Н           

195.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка
23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен
текст бр. 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 28

Потврђује се мандат новом одборнику Скупштине општине Темерин и
то:

1. СТОЈАНКИ РОСИЋ, са Изборне листе Покренимо Темерин – Томислав
Николић ( Српска напредна странка, Покрет социјалиста).

 
II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

Образложење

Након избора за председника општине Темерин одборнику  Ђури
Жиги престао је мандат одборника по сили закона.

Сагласно одредби члана 46. став 1. и 3. Закона о локалним изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
Скупштина  је  без  одлагања,  на  XXIII  седници  10.10.2014.  године  донела
решења  о  престанку  мандата  наведенoм  одборнику  Скупштине  општине
Темерин, по основу преузимања посла односно функције које су у складу са
законом неспојиве са функцијом одборника.  

Сходно члану 48. став 1. и 2. Закона о локалним изборима, мандат је
додељен  Стојанки  Росић  ,  првом  следећем  кандидату  који  је  доставио
сагласност да прихвата мандат са исте Изборне листе  Покренимо Темерин –
Томислав Николић ( Српска напредна странка, Покрет социјалиста).

Пре  потврђивања  мандата  кандидат  за  одборника  је  дао  писмену
сагласност да прихвата мандат и издато им је Уверење Општинске изборне
комисије о избору за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-13-2/2014-01        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године    Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н   



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 29

196.

   На основу члана 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка
23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен
текст бр. 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I

Потврђујe се мандат новoм одборнику Скупштине општине Темерин и
то:

ИМРЕУ  ПЕТЕ,  са  Изборне  листе  Покренимо  Темерин  –  Томислав
Николић ( Српска напредна странка, Покрет социјалиста).

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

 Образложење

Након  избора  за  члана  Општинксог  већа  општине  Темерин
одборнику  Соњи Тодоровић престао је мандат одборника по сили закона.

Сагласно одредби члана 46. став 1. и 3. Закона о локалним изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
Скупштина  је  без  одлагања,  на  XXIII  седници  10.10.2014.  године  донела
решења  о  престанку  мандата  наведенoм  одборнику  Скупштине  општине
Темерин, по основу преузимања посла односно функције које су у складу са
законом неспојиве са функцијом одборника.  

Сходно члану 48. став 1. и 2. Закона о локалним изборима, мандат је
додељен Имреу Пете , првом следећем кандидату који је доставио сагласност
да прихвата мандат са исте Изборне листе  Покренимо Темерин – Томислав
Николић ( Српска напредна странка, Покрет социјалиста).

Пре  потврђивања  мандата  кандидат  за  одборника  је  дао  писмену
сагласност да прихвата мандат и издато им је Уверење Општинске изборне
комисије о избору за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 30

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-13-3/2014-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године             Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н        

197.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка
23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен
текст бр. 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I

Потврђујe се мандат новoм одборнику Скупштине општине Темерин и
то:

МИХАЈЛУ КОЗОМОРИ, са Изборне листе Преокрет.  

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

 Након избора за члана Општинског већа општине Темерин одборнику
Дејану Михаљици престао је мандат одборника по сили закона.

Сагласно одредби члана 46. став 1. и 3. Закона о локалним изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
Скупштина  је  без  одлагања,  на  XXIII  седници  10.10.2014.  године  донела
решења  о  престанку  мандата  наведенoм  одборнику  Скупштине  општине
Темерин, по основу преузимања посла односно функције које су у складу са
законом неспојиве са функцијом одборника.  

Сходно члану 48. став 1. и 2. Закона о локалним изборима, мандат је
додељен  Михајлу  Козомори,  првом  следећем  кандидату  који  је  доставио
сагласност да прихвата мандат са исте Изборне листе  Преокрет.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 31

Пре  потврђивања  мандата  кандидат  за  одборника  је  дао  писмену
сагласност да прихвата мандат и издато им је Уверење Општинске изборне
комисије о избору за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-13-4/2014-01       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године   Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н        

198.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка
23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен
текст бр. 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXIII седници  одржаној  10.10.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I

Потврђујe се мандат новoм одборнику Скупштине општине Темерин и
то:

МАРКУ  ЗАКИНСКОМ,  са  Изборне  листе  Лига  социјалдемократа
Војводине – Ненад Чанак.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 32

О б р а з л о ж е њ е

 Након избора за члана Општинског већа општине Темерин одборнику
Далибору Шандор престао је мандат одборника по сили закона.

Сагласно одредби члана 46. став 1. и 3. Закона о локалним изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
Скупштина  је  без  одлагања,  на  XXIII  седници  10.10.2014.  године  донела
решења  о  престанку  мандата  наведенoм  одборнику  Скупштине  општине
Темерин, по основу преузимања посла односно функције које су у складу са
законом неспојиве са функцијом одборника.  

Сходно члану 48. став 1. и 2. Закона о локалним изборима, мандат је
додељен  Марку  Закинском  ,  првом  следећем  кандидату  који  је  доставио
сагласност да прихвата мандат са исте Изборне листе  Лига социјалдемократа
Војводине – Ненад Чанак. 

Пре  потврђивања  мандата  кандидат  за  одборника  је  дао  писмену
сагласност да прихвата мандат и издато им је Уверење Општинске изборне
комисије о избору за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-33-13-5/2014-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 10.10.2014.године                           Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н        

199.

На  основу  члана  58.  став  3.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 5. и 86. став 1.
Статута општине Темерин  - Пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин''
број 6/2014) 

Председник општине Темерин, дана 13.10.2014. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 33

О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА
 ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

ДРАГАНУ  КИТИЋУ,  дипл.  инг.  саобраћаја  из  Темерина,  престаје
својство  помоћника  председника  општине  Темерин,  за  област   привреде,
инвестиције и развоја, дана 13.10.2014. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2014-155-01                            ЂУРО ЖИГА, с.р.
Дана:13.10.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

200.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 12. Одлуке о буџету општине Темерин за  2014.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 07. октобра 2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2014. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2014. годину

(''Службени лист  општине  Темерин'',  бр.  16/2013  и  7/2014),  о д  о  б  р  а  в  а  м
промену  апропријација  у  оквиру   Раздела 3,   Глава  1,  Општинска  управа
смањењем апропријације 52,  економска класификација 485 – Накнада штете за
повреде  или  штету  нанету  од  стране  државних  органа  за  износ  од  175.000,00



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 34

динара,  што  је  5%  од  вредности  апропријације  чији  се  расход  умањује,  уз
истовремено  повећање апропријације  51,  економска  класификација
483  –  Новчане казне и пенали по решењу судова.

2.
 Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  на

апропријацији 52, економска класификација 485 – Накнада штете за повреде или
штету  нанету  од  стране  државних  органа,  планирана  средства  у  износу  од
3.500.000,00  динара смањују се на износ средстава од 3.325.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  на

апропријацији  51,  економска  класификација  483  –  Новчане  казне  и  пенали  по
решењу судова,  планирана средства у износу од 300.000,00 динара повећавају се
на износ средстава од 475.000,00 динара.

                                                                      4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2014-150-01
Дана: 07.10.2014. године
Т Е М Е Р И Н

201.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  2014.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 07. октобра  2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2014. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  16/2013 и 7/2014), Раздео  2.    Глава  3.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 35

Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  32 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској  управи Темерин  у  износу од  100.000,00 динара на име обезбеђења
додатних  средстава за суфинансирање пројекта ''Рестаурација споменика жртава
фашистичког терора 13. априла 1914. године у Сиригу''.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин,  Глава  1. Општинска управа,  функција 410  –  Општи
економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације       425
– Текуће поправке и одржавање,  на  позицији 44. 

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

      

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                       ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2014-151-01
Дана: 07.10.2014. године
Т Е М Е Р И Н

202.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 12. Одлуке о буџету општине Темерин за  2014.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 07. октобра 2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2014. ГОДИНЕ

1.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 36

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2014. годину
(''Службени лист  општине  Темерин'',  бр.  16/2013  и  7/2014),  о д  о  б  р  а  в  а  м
промену  апропријација  у  оквиру   Раздела 3,   Глава  4,  Општинска  управа  –
Трансакције  везане  за  јавни  дуг  смањењем апропријације  92,  економска
класификација 441 – Отплате домаћих камата за износ од 75.000,00 динара, што је
5% од вредности апропријације чији се расход умањује, уз истовремено повећање
апропријације 93, економска класификација 444  –  Пратећи трошкови задуживања.

2.
 Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  –

Трансакције  везане  за  јавни  дуг  на  апропријацији  92,  економска  класификација
441  –  Отплате  домаћих  камата,  планирана  средства  у  износу  од  1.500.000,00
динара смањују се на износ средстава од 1.425.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  –

Трансакције везане за  јавни дуг  на   апропријацији 93,  економска класификација
444 – Пратећи трошкови задуживања,  планирана средства у износу од 1.000.000,00
динара повећавају се на износ средстава од 1.075.000,00 динара.

                                                                      4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2014-152-01
Дана: 07.10.2014. године
Т Е М Е Р И Н

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 37

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

176.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

1.

177.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

4.

178.

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНОВА  МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ
КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

8.

179.

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА,
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

9.

180.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Бошко Говедарица)

11.

181.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Роберт Каран)

12.

182.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Роберт Пастор)

13.

183.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Сандра Ковачевић Тасовац)

14.

184.

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ЗАМЕНИКУ

ПРЕДСЕДНИКА  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ЧЛАНОВИМА
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

15.

185.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА  
16.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 38

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Андраш Густоњ)

186.
Р Е Ш Е Њ Е

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Момчило Карановић)

17.

187.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Никола Ембер) 

18.

188.

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ

ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

19.

189.
         Р Е Ш Е Њ Е

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Ђуро Жига)

20.

190.
        Р Е Ш Е Њ Е

        О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Никола Ембер)

21.

191.
Р Е Ш Е Њ Е

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Соња Тодоровић)

23.

192.
                                 Р Е Ш Е Њ Е

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Далибор Шандор)

24.

193.
Р Е Ш Е Њ Е

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Дејан Михаљица)

25.

194.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Стеван Попадић) 

26.

195.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Стојанка Росић)

27.

196. Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ (Имре

Пете) СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

29.



Број 13     Службени лист општине Темерин    16.10.2014. Страна 39

197.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Михајло Козомора) 

30.

198.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Марк Закински) 

31.

199.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА
 ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ (Драган Китић)

32.

200.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2014. ГОДИНЕ
33.

201.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
34.

202.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2014. ГОДИНЕ
35.

 *
*
*
 

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014),
	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 11/2008),
	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II


	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
	ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

